车辆维修合同

编号： 11N10321529520242201

采购单位（甲方）： 中共和布克赛尔蒙古自治县委员会组织部

服务单位（乙方）： 和布克赛尔蒙古自治县鸿达汽车装潢部

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 和布克赛尔蒙古自治
县 国家机关、事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网 “车辆维修和轮胎”项目-和布克赛尔蒙古自治县鸿达汽

车装潢部 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网 “车辆维修和轮胎”项目-和布克赛尔蒙古自治县鸿达汽

车装潢部 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网 “车辆维修和轮胎”项目-和布克赛尔蒙古自治县鸿达汽

车装潢部 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

采购计划文号 商品名称 品牌 型号 配置要求

采
购
数
量

单
位

成交
单价

小计

1 [2024]529号

鸿达 车辆维修、
保养与装饰、轮
胎更换与维修及

救援

- - 品牌: 1 批
次

4000.0
0 4000.00

合同总价（元） 4000.00

合同总价（大写） 肆仟元整

二、付款方式

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式

1 [2024]529号 车辆维修和保
养服务

1 4000.00 一般公共预算
资金

授权支付

三、服务条款

1、更换缝椅盒1个*45元；
2、更换充电宝1个*550元=550元；
3、消耗毛巾和鹿皮各一张2*35=70元；更换充电插头1个*60=60元；
4、加玻璃水10瓶*20=200元； 更换遥控器电池2个*35=85元；
5、更换雨刮器4个*42.5=170元；消耗表板蜡1瓶*30=30元；
6、使用空气清新剂2*10=20元，铺脚垫2套*600=1200元；
7、更换烟灰缸盒2个*35=70；贴太阳膜1辆*550=500元；
8、更换LED灯2个*260=520元；更换大灯总成1套*480=480元。
总计4000.00元。

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

1/2

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 6228432999609831278

账号： 账号： 6228432999609831278

签订日期： 签订日期：

2/2

	车辆维修合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款